INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2013 

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 010/2013, com fulcro no Art. 25, inciso 
II, da Lei 8.666/93, em favor da pessoa física LUCIDARLE PRADO CAIRES DE 
ALMEIDA, inscrita no CPF sob o nº 470.026.115-34, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e 
quatro mil reais) anual, cujo objeto é a prestação de serviços na instalação, implantação, 
configuração e treinamento do sistema informatizado de contabilidade pública. 

Xique-Xique, 09 de janeiro de 2013. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 
Prefeito 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba